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N J O F T I M 

 

 

Mbi procedurat e konkurrimit për dy pozicione “Specialist” 

në Drejtorinë e Integrimit dhe Komunikimit 
 

 

Në zbatim të Ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për Nëpunësin Civil”, i ndryshuar, neni 

22, dhe 25 si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.243, datë 18.03.2015 “Për 

pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”; 

 

Autoriteti i Konkurrencës njofton se: 

 

Procedurat e konkurrimit për dy pozicionet “Specialist” në Drejtorinë e Integrimit dhe 

Komunikimit, me procedurën “Lëvizje paralele” mbyllen pa asnjë kandidaturë. 

 

Kandidaturat e paraqitura që plotësojnë kërkesat e veçanta dhe të përgjithshme për 

plotësimin e dy pozicioneve “Specialist” në Drejtorinë e Integrimit dhe Komunikimit 

sipas procedurave për pranimin në shërbimin civil janë:  

 

1. Znj. Arizana Progni 

2. Z. Blendi Bimbli 

3. Znj. Paola Gjika 

 

Konkurrimi për këto pozicione do të zhvillohet në datën 13.12.2018, ora 10.00 në 

mjediset e Autoritetit të Konkurrencës. 

 

 


